
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 09. 2022 v rámci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Břeclav - ul. Palackého, 
Wolkerova, chodník“

Článek I 
Smluvní strany

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Oprávněný zástupce: 
Kontaktní email: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
00283061
CZ00283061
Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Svatopluk.pecek@breclav.eu 
Komerční banka, a.s.
19-1832780227/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel11)

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Kontaktní e-mail 
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:

Ladislav Černý
Masarykova 451/9A, 691 46 Ladná
15233944
CZ6307010534
ladislav.cerny@email.cz
Ladislav Černý
Ladislav Černý
Ladislav Černý
Ladislav Černý

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném na Městském úřadu v Břeclavi 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Břeclav
Číslo účtu: 35-4612330277/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel11)

(Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „Smluvní strany11 nebo jednotlivě jako „Smluvní strana11)

Preambule:

Vzhledem k tomu, že

1) Smluvní strany uzavřely dne 14.09.2022 Smlouvu o dílo, předmětem které bylo zhotovení stavby pod 
názvem „Břeclav - ul. Palackého, Wolkerova, chodník" v rozsahu projektové dokumentace 
zpracované společností ViaDesigne s.r.o., se sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav (dále jen 
„Smlouva11),

2) V průběhu realizace stavby vznesl Objednatel požadavky na rozšíření díla, které jsou podrobně 
uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku (vícepráce), a s ohledem na výše uvedené změny se některé 
dodávky a práce neprováděli a tyto jsou podrobně uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku (méně 
práce),

3) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy,

dohodly se Smluvní strany na Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek11) v tomto znění:



Článek II
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VII odst. 1 Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku v celém
rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. VII odst. 1 tohoto znění:

Nová celková cena

Cena bez DPH dle Smlouvy 2 566 894, 06 Kč

Vícepráce bez DPH 577 204,98 Kč

Méněpráce bez DPH - 88 620,17 Kč

Cena celkem bez DPH 3 055 478,87 Kč

DPH 21 %
641 650,56 Kč

Celková cena včetně DPH

Článek HI
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje v písemné formě, a každá Smluvní strana k němu připojuje

svůj kvalifikovaný podpis.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem

zveřejnění Dodatku vč. jeho příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním
správci registru smluv Objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku
v jeho plném rozsahu, včetně příloh v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona
o registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 - položkový rozpočet méněprací

V Břecla

Za Obje

V Ladné d

Za Zhotov

Bc. Svat Ladislav Černý

Doložka podle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č.
usnesením č. R83/22/19/1.

: 2022

V Břeclavi dne . (•! .



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 251 492,27 308 764,71 560 256,98 227,679

1 Zemní práce 24 935,68 47 649,25 72 584,93 0,000
1 R 113202111 Vytrhání obrubníků stojatých m 168,600 59,89 0,00 10 097,45 10 097,45 0,000 0,000

Ulice Wolkerova vjezdy u objektů č.2,4,6,8,10

S.O+Z.S+S.O+S^+S^ 19,300

Nové vjezdy

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24

3,0 3,000

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20

3,0 3,000

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2

3,0 3,000

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5

3,0 3,000

Ulice Palackého vstupu do objektu č.25

1,5 1,500

Ulice Palackého vstupu do objektu č.29

2,0 2,000

Ulice Palackého vstupu do objektu č.32

1,5 1,500

Podélného parkovací ho stání 

Ulice Palackého u objektu č.3

6,0 6,000

Ulice Palackého u objektu č.9-23

62,0 62,000

Ulice Palackého u objektu č.29-33

24,0*1,2 28,800

Ulice Palackého u objektu č.37-39

Strana 1 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

14,0

Ulice Palackého u objektu č.41-43

21,5

Součet

14,000

21,500

168,600

2 R 122251102 Odkopávkv a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, m3 61,600 176,00 0,00 10 841,60 10 841,60 0,000 0,000

Pro dlažbu u nových vjezdů 

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 8

(7+5,4)*2,0*0,32 7,936

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 10

5,4*4,0*0,32 6,912

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24

3,0*1,1*0,32 1,056

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20

3,0*1,1*0,32 1,056

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2

3,0*1,1*0,32 1,056

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5

3,0*1,2*0,32 1,152

Ulice Palackého vstupu do objektu č.25

1,5*1,2*0,32 0,576

Ulice Palackého vstupu do objektu č.29

2,0*1,20,32

Ulice Palackého vstupu do objektu č.32

1,5*2,0*0,32 0,960

Dlažba u nového podélného parkovací ho stání 

Ulice Palackého u objektu č.3

6,0*1,2*0,32 2,304

Ulice Palackého u objektu č.9-23

62,0*1,2*0,32 23,808

Odpočet vjezdů

Strana 2 z 9



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost

celkem

-(7,0+4,0+1,5)*1,2*0,32

Ulice Palackého u objektu č.29-33

-4,800

24,0*1,2*0,32 9,216

Odpočet vjezdů 

-(3,5+2l0+3,0)*1,2*0,32

Ulice Palackého u objektu č.37-39

-3,264

14,0*1,2*0,32

Ulice Palackého u objektu č.41-43

5,376

21,5*1,2*0,32 8,256

Součet 61,600

3 R 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 61,600 256,00 0,00 15 769,60 15 769,60 0,000 0,000

61,6 61,600
41 R 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m m3 554,400 12,00 0,00 6 652,80 6 652,80 0,000 0,000

61,6*9 554,400

5 R 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) t 98,560 253,00 24 935,68 0,00 24 935,68 0,000 0,000

61,6*1,6 98,560

6 R 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 194,900 22,00 0,00 4 287,80 4 287,80 0,000 0,000

194,9 194,900

5 Komunikace pozemní 130 957,80 119 039,27 249 997,07 164,205
7 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 194,900 212,00 35 972,69 5 346,11 41 318,80 0,460 89,654

Podklad pro dlažua u nových vjezdů

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 8

(7+5,4)*2,0

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 10

24,800

5,4*4,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24

21,600

3,0*1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20

3,300

Strana 3 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Míst°: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

3,0*1,1 3,300

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2

3,0*1,1 3,300

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5

3,0*1,2 3,600

Ulice Palackého vstupu do objektu č.25

1,5*1,2 1,800

Ulice Palackého vstupu do objektu č.29

2,0*1,2 2,400

Ulice Palackého vstupu do objektu č.32

1,5*2,0 3,000

Podklad pro dlažbu u nového podélného parkovací ho stání 

Ulice Palackého u objektu č.3

6,0*1,2 7,200

Ulice Palackého u objektu č.9-23

62,0*1,2 74,400

Opočet vjezdu

-(7,0+4,0+1,5)*1,2 -15,000

Ulice Palackého u objektu č.29-33

24,0*1,2 28,800

Odpočet vjezdu

-(3,5+2,0+3,0)*1,2 -10,200

Ulice Palackého u objektu č.37-39

14,0*1,2 16,800

Ulice Palackého u objektu č.41-43

21,5*1,2 25,800

Součet_____________________________________________________________ 194,900

21,5*1,2 25,800

Součet_____________________________________________________________194,900

8 221 565176101 - R Oprava komunikace AB včetně vybourání a úpravy podkladu m2 2,250 1 801,00 3 145,61 906,64 4 052,25 0,000 0,000

Oprava komunikace před objektem č. 7 na ulici Palackého

1,5*1,5 2,250

Strana 4 z 9



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

9 221 571908111 - R Úprava plochy kamenivem (kačírkem) m2 55,212 567,00 19 279,48 12 025,72 31 305,20 0,408 22,526

Ulice Palackého objekt č. 2

28,2*1,1 31,020

Ulice Wolkerova objekt č. 2,4,6

40,32*1,2*0,5 24,192

Součet 55,212

10 221 596211210 Kladení zámkové dlažby pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 194,900 509,00 9 029,72 90 174,38 99 204,10 0,086 16,693

Dlažba u nových vjezdů

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 8 

(7+5,4)*2,0 24,800

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 10

5,4*4,0 21,600

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24

3,0*1,1 3,300

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20

3,0*1,1 3,300

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2

3,0*1,1 3,300

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5

3,0*1,2 3,600

Ulice Palackého vstupu do objektu č.25

1,5*1,2 1,800

Ulice Palackého vstupu do objektu č.29

2,0*1,2 2,400

Ulice Palackého vstupu do objektu č.32

1,5*2,0 3,000

Dlažba u nového podélného parkovací ho stání

Ulice Palackého u objektu č.3

6,0*1,2 7,200

Ulice Palackého u objektu č.9-23

Strana 5 z 9



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Míst0: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

62,0*1,2 74,400

Opočet vjezdu

-(7,0+4,0+1,5)*1,2 -15,000

Ulice Palackého u objektu č.29-33

24,0*1,2 28,800

Odpočet vjezdu

-(3,5+2,0+3,0)*1,2 -10,200

Ulice Palackého u objektu č.37-39

14,0*1,2 16,800

Ulice Palackého u objektu č.41-43

21,5*1,2 25,800

Součet 194.900

11 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x1OOxBOmm přírodní m2 200,747 310,00 52 231,57 0,00 62 237,57 0,176 35,331

194,9*1,03 200,747

12 221 596991112 Řezání betonové dlažby tl do 80 mm m 23,350 509,00 1 298,73 10 586,42 11 885,15 0,000 0,000

8 Trubní vedení 3 127,79 11 760,21 14 888,00 2,544
13 721 721174055 -R Napojení střešních svodů do kanalizace dešťové vč zemních prací ks 7,000 704,00 1 407,21 3 520,79 4 928,00 0,002 0,014

Ulice Wolkerova objekt č.16

1 1,000

Ulice Palackého objekt č.11,13,15,16,18,20

6 6,000

Součet_______________________________________________________________ 7,000

D + M Lapače střešních splavenin DN 110 vč zemnívh prací a
14 721 721242105 -R zapravení dlažbou (dořezání kolem lapače střešních splavenin) kus 4,000 1 335,00 1 374,44 3 965,56 5 340,00 0,002 0,006

Ulice Wolkerova objekt č.16

1 1,000

Ulice Palackého objekt č.12,14,24

3 3,000

Součet 4,000

Strana 6 z 9



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

15 221 899331111 -R Demontáž poklopu, očištění a zpětná montáž kus 6,000 770,00 346,14 4 273,86 4 620,00 0,421 2,525

Ulice Wolkerova objekt č.8

2 2,000

Ulice Palackého objekt č.11,23

4 4,000

Součet 6,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 700,05 69 787,54 155 487,59 60,929
16 R 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu prostého m 158,800 256,07 26 348,10 14 315,82 40 663,92 0,155 24,677

Ulice Wolkerova vjezdy objekt č.2,4,6,8,10 

3,0+2,5+3,0+5,4+5,4 

U nových vjezdů

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24 

3,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20 

3,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2 

3,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č,5 

3,0

U nového podélného parkovací ho stání

Ulice Palackého u objektu č.3

6,0

Ulice Palackého u objektu č.9-23 

62,0

Ulice Palackého u objektu č.29-33 

24,0

Ulice Palackého u objektu č.37-39 

14,0

Ulice Palackého u objektu č.41-43

19,300

3,000

3,000

3,000

3,000

6,000

62,000

24,000

14,000

Strana 7 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

21,5 21,500

Součet 158,800

17 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 163,564 124,00 20 281,94 0,00 20 281,94 0,048 7,900

158,8*1,03 163,564

18 R 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu B 10 m 16,760 218,87 2 317,41 1 350,85 3 668,26 0,129 2,170

Ulice Wolkerova vjezdy objekt č.8,10

2,56+2,0+2,0+2,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24

8,560

1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20

1,100

1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5

1,100

1,2

Ulice Palackého vjezd u objektu č.25

1,200

1,2*2

Ulice Palackého vjezd u objektu č.29

2,400

1,2*2 2,400

Součet 16,760

19 59217017 obrubník betonový chodníkový 10OOx 100x250mm m 17.263 122,00 2 106,09 0,00 2 106,09 0,056 0,969

16,76*1,03 17,263

20 R 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 11,131 3 020,00 28 672,45 4 943,17 33 615,62 2,256 25,115

Ulice Wolkerova vjezdy objekt č.2,4,6,8,10

19,3*0,25*0,25 1,206

Objektu 9-23,37-39,41-43

158,8*0,25*0,25 9,925

Součet______________________________________________________________ 11,131

21 R 919732211 Zalití styčné spáry asfaltem mezi komunikací a obrubníkem m 158,800 177,00 5 974,06 22 133,54 28 107,60 0,001 0,097

158,8 158,800

22 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,128 5411,50 0,00 692,67 692,67 0,000 0,000

Ulice Wolkerova patka u objektu č.16

Strana 8 z 9



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

0,8*0,8*0,2 0,128

23 013 965042131 Bourání podkladů pod dlažby tl do 100 mm m3 2,592 7 816,47 0,00 20 260,29 20 260,29 0,000 0,000

Ulice Wolkerova vjezdyu objektu č.10

5,4*4,0*0,12 2,592

24 013 965081313 Bourání podlah z dlaždic plochy přes 4 m2 m2 21,600 282,00 0,00 6 091,20 6 091,20 0,000 0,000

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č.10

5,4*4,0 21,600

997 Přesun sutě 6 770,95 15 213,75 21 984,70 0,000
25 R 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 41,796 256,00 0,00 10 699,78 10 699,78 0,000 0,000

26 R 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 376,164 12,00 0,00 4 513,97 4 513,97 0,000 0,000

41,796*9 376,164

27 R 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 41,796 162,00 6 770,95 0,00 6 770,95 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 45 314,69 45 314,69 0,000
28 R 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 227,712 199,00 0,00 45 314,69 45 314,69 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 9 109,60 7 838,40 16 948,00 0,033

761 Konstrukce prosvětlovací 9 109,60 7 838,40 16 948,00 0,033
29 761 761661801 -R Demontáž anglického dvorku kus 2,000 1 922,00 0,00 3 844,00 3 844,00 0,000 0,000

30 761 761661061 -R Montáž anglických dvorků, šířky do 0,60 m kus 2,000 2 036,00 77,60 3 994,40 4 072,00 0,000 0,000

31 ACO ACO.35603 Ocelový pozinkovaný rám s roštěm na anqlický dvorek - pochozi kus 2.000 4 516.00 9 032.00 0.00 9 032.00 0,017 0.033

Celkem 260 601,87 316 603,11 577 204,98 227,712

Strana 9 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -47 109,12 -41 511,05 -88 620,17 -35,140

1 Zemní práce -715,02 -13 989,60 -14 704,62 -0,008

15 R 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v roviné nebo 
ve svahu do 1:5 strojně m2 -194,300 51,00 0,00 -9 909,30 -9 909,30 0,000 0,000

V místě nových vjezdů

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 8 

-(7+5,4)*2,0

Ulice Wolkerova vjezd u objektu č. 10 

-5,4*2,0

Ulice Palackého vjezd u objektu č.24 

-3,0*1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.20 

•3,0*1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.2 

-3,0*1,1

Ulice Palackého vjezd u objektu č.5 

-3,0*1,2

Ulice Palackého vstup do objektu č.25 

-1,5*1,2

Ulice Palackého vstup do objektu č.29

-2,0*1,2

Ulice Palackého vstup do objektu č.32 

-1,5*2,0

V místě nového podélného parkovací ho stání 

Ulice Palackého u objektu č.3

-6,0*1,2

Ulice Palackého u objektu č.9-23 

-62,0*1,2

-24,800

-10,800

-3,300

-3,300

-3,300

-3,600

-1,800

-2,400

-3,000

-7,200

-74,400

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

M'5101 Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

(7,0+4,0+1,5)*1,2 15,000

Ulice Palackého u objektu č.29-33

-24,0*1,2 -28,800

3,5+2,0+3,0)*1,2

Ulice Palackého u objektu č.37-39

-14,0*1,2 -16,800

Ulice Palackého u objektu č.41-43

-21,5*1,2 -25,800

Součet_________________________________________________________________ -194,300

-21,5*1,2 -25,800

Součet________________________________________________________________ -194,300

17 R 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5 m2 -194,300 21,00 0,00 -4 080,30 -4 080,30 0,000 0,000

-194,3 -194,300

18 00572410 osivo směs travní parková kg -7,772 92,00 -715,02 0,00 -715,02 0,001 -0,008

-194,3*0,04 -7,772

5 Komunikace pozemní -1 070,78 -6 136,42 -7 207,20 -2,425

26 R 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 
těženého tl 50 mm m2 -13,200 546,00 -1 070,78 -6 136,42 -7 207,20 0,184 -2,425

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 323,32 -14 392,17 -59 715,49 -32,707
35 R 916132112 Osazení obruby z betonové přídlažby do lože z betonu prostého m -19,200 167,02 -1 755,46 -1 451,32 -3 206,78 0,086 -1,647

36 59218001 krainik betonový silniční 500x250x80mm m -20,000 125.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,046 -0.920

37 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m -132,900 218,87 -18 376,08 -10 711,74 -29 087,82 0,129 -17,210

Ulice Wolkerova vjezdy objekt č.8

-5.4 -5,400

Ulice Palackého u objektu č.3,9-23, 37-39, 41-43

-(6,0+62+24+14+21,5) -127,500

Součet____________________________________________________________ -132,900

38 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -136,887 122,00 -16 700,21 0,00 -16 700,21 0,056 -7,682

-132,9*1,03 -136,887

Strana 2 z 3



Stavba: Břeclav - ul. Wolkrova, Palackého chodník

Objekt: Méněpráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 14.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

39 R 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého m3 -2,326 3 020.00 -5 991,57 -1 032,95 -7 024,52 2,256 -5,248

-132,9*0,25*0,07 -2,326

42 R 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z
kameniva těženého m2 -33,600 35,60 0,00 -1 196,16 -1 196.16 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 -6 992,86 -6 992,86 0,000
48 R 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -35,140 199,00 0,00 -6 992,86 -6 992,86 0,000 0,000

Celkem -47 109,12 -41 511,05 -88 620,17 -35,140

Strana 3 z


